
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月2日 道路管理課 道路修繕工事　西脇地区西庄 2,455,000 円 0 円 別添 平成28年9月7日 から 2,080,000 円

土木工事業 10:00 16000083 和歌山市西庄地内 90 日 2,080,000 円 0 平成28年12月5日 まで 84.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月2日 道路管理課 道路修繕工事　西脇地区磯の浦 2,114,000 円 0 円 別添 平成28年9月7日 から 1,790,000 円

土木工事業 10:30 16000087 和歌山市磯の浦地内 90 日 1,790,000 円 0 平成28年12月5日 まで 84.67 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月6日 下水道建設課 大門川排水区支線工事 6,084,000 円 0 円 別添 平成28年9月8日 から 5,170,000 円

土木工事業 9:30 16000086 和歌山市黒田地内 80 日 5,170,000 円 0 平成28年11月26日 まで 84.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月16日 道路建設課 今福霊園区画整備工事 4,588,000 円 0 円 別添 平成28年9月22日 から 3,880,000 円

土木工事業 10:00 16000097 和歌山市今福２丁目地内 100 日 3,880,000 円 0 平成28年12月30日 まで 84.57 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月16日 道路管理課 道路修繕工事　四箇郷地区有本 2,131,000 円 0 円 別添 平成28年9月22日 から 1,800,000 円

土木工事業 10:30 16000094 和歌山市有本地内 90 日 1,800,000 円 0 平成28年12月20日 まで 84.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月16日 河川港湾課 和田川（支流）河川改良工事 2,126,000 円 0 円 別添 平成28年9月22日 から 1,800,000 円

土木工事業 11:00 16000100 和歌山市大河内地内 80 日 1,800,000 円 0 平成28年12月10日 まで 84.67 ％

11

工事種別

12

（有）永晃建設工業   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）
里村建設   （株）三愛基礎工業   泰興建設（株）   （有）東和水
道工業所   中原建設   中村設備工業（株）   雄英工業（株）   ラ
イトエンジニアリング（株）   ワタカ建設（株）

工事場所

（有）永晃建設工業   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）
里村建設   （株）三愛基礎工業   （有）東和水道工業所   中原建
設   中村設備工業（株）   雄英工業（株）   ライトエンジニアリ
ング（株）   ワタカ建設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）東和水
道工業所

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

ライトエンジ
ニアリング
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

角谷産業（株）   （株）貴志安商店   （株）北内組   紀宝電設
（株）   （有）弘成開発   （株）コウノ   根田建設（株）
（株）後藤建設   新光テック（株）   （株）大平建設   （株）テ
イク産業   （株）中野建設   （株）日紀建設   （有）一建設工業
原実業   松田工業（株）   宮武工業（有）   （株）森上土木   山
博組   （有）芳野組   （株）吉本建設   良建   （有）ＲＩＳＳＯ
Ｈ   （有）和西建設

24
宮武工業
（有）

4
（株）井谷産業   （有）金坂重機   （株）橋爪組   （株）人見組
（株）丸和商会   （株）柳原重機工業

6
（株）柳原重
機工業

角谷産業（株）   紀宝電設（株）   根田建設（株）   （株）テイ
ク産業   （有）中野運輸   松田工業（株）   山博組   （有）芳野
組   （有）和西建設

9
角谷産業
（株）

6

（株）青木実業   （株）大堀建設   （有）笠野建設   （株）協和
開発   （有）國友組   （有）光華園   庄司建設工業   スギモト商
会   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   （有）ユカワ開発

14
（有）ユカワ
開発

5



平成２８年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月20日 住宅第１課 岡崎団地解体撤去工事 10,910,000 円 0 円 別添 平成28年9月24日 から 9,810,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
9:30 16000108 和歌山市神前３７番１ 50 日 9,810,000 円 0 平成28年11月12日 まで 89.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月23日 耕地課 水路改良工事　西山東地区境原 4,541,000 円 0 円 別添 平成28年9月28日 から 3,850,000 円

土木工事業 10:00 16000101 和歌山市境原地内 115 日 3,850,000 円 0 平成29年1月20日 まで 84.78 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月23日 耕地課 水路改良工事　東山東地区木枕 4,439,000 円 0 円 別添 平成28年9月28日 から 3,780,000 円

土木工事業 10:20 16000104 和歌山市木枕地内 115 日 3,780,000 円 0 平成29年1月20日 まで 85.15 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月23日 耕地課 水路改良工事　東山東地区平尾 1,938,000 円 0 円 別添 平成28年9月28日 から 1,660,000 円

土木工事業 10:40 16000105 和歌山市平尾地内 120 日 1,660,000 円 0 平成29年1月25日 まで 85.66 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月23日 耕地課 水路改良工事　東山東地区南畑 1,734,000 円 0 円 別添 平成28年9月28日 から 1,480,000 円

土木工事業 11:00 16000103 和歌山市南畑地内 90 日 1,480,000 円 0 平成28年12月26日 まで 85.35 ％

アサカワリフォーム（株）   安全工業（株）   （有）栄起創建
（株）小野住建   （株）蔭山組   （有）笠野建設   （有）金坂重
機   カメイ建設（株）   （株）亀鉄組   （株）希真産業   紀陽竹
中（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）山水組   庄
司建設工業   （株）城南建設   （株）創和建設   太陽建設（株）
大和産業（株）   力土建（有）   （株）寺本工務店   （株）東部
建設   （株）中澤工業   （株）中山建設   （有）西尾組   （株）
初島組   （株）人見組   （有）火の国産業   藤本開発（株）
（株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）
丸和商会   （株）宮井組   （株）目良建設   保田建設（株）
（株）矢田建設   （株）柳原重機工業   （株）山翔建設   （有）
ユートピア建設   （有）芳野組   （株）ワッグ建設   （有）和歌
山西開発   （有）和歌山ライン   （株）渡辺組

45 （株）山水組

8

（株）青木実業   井口建設   （有）笠野建設   （株）協和開発
（有）國友組   庄司建設工業   スギモト商会   （株）創和建設
大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設
（有）西尾組   （株）藤本水道   （有）方希産業   （株）矢田建
設   （株）吉本園芸

17 大徹建設

7

（株）青木実業   井口建設   （株）桜花園   （株）大堀建設
（有）笠野建設   （株）協和開発   （有）國友組   （有）光華園
庄司建設工業   スギモト商会   （株）創和建設   力土建（有）
智代美建設（株）   （株）東部建設   （有）西尾組   （株）藤本
水道   （有）方希産業   松浦舗道建設（株）   （株）矢田建設
（有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸

22
（有）ユート
ピア建設

10

（株）青木実業   井口建設   （株）桜花園   （有）笠野建設
（株）協和開発   （有）國友組   （有）光華園   庄司建設工業
スギモト商会   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代
美建設（株）   （株）東部建設   （有）西尾組   （株）藤本水道
（有）方希産業   松浦舗道建設（株）   （株）矢田建設   （有）
ユートピア建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸

22
（株）東部建
設

9

（株）青木実業   井口建設   （株）大堀建設   （有）笠野建設
（株）協和開発   （有）國友組   （有）栗山建設工業   （有）光
華園   庄司建設工業   スギモト商会   （株）創和建設   大徹建設
力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設   （有）西尾
組   （株）藤本水道   （有）方希産業   （株）矢田建設   （有）
ユカワ開発   （株）吉本園芸

21 庄司建設工業11



平成２８年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月23日 耕地課 
ため池改良工事　東山東地区永
山

1,625,000 円 0 円 別添 平成28年9月28日 から 1,380,000 円

土木工事業 11:20 16000106 和歌山市永山地内 100 日 1,380,000 円 0 平成29年1月5日 まで 84.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月23日 下水道管理課 
下水路整備工事　西山東地区吉
礼

3,191,000 円 0 円 別添 平成28年9月28日 から 2,700,000 円

土木工事業 11:40 16000102 和歌山市吉礼地内 100 日 2,700,000 円 0 平成29年1月5日 まで 84.61 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月27日 下水道管理課 下水路整備工事　紀伊地区弘西 13,947,000 円 0 円 別添 平成28年9月30日 から 11,860,000 円

土木工事業 9:30 16000119 和歌山市　弘西地内 140 日 11,860,000 円 0 平成29年2月16日 まで 85.04 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月27日 道路建設課 
杭ノ瀬坂田線道路改良工事その
２

6,047,000 円 0 円 別添 平成28年9月30日 から 5,130,000 円

土木工事業 10:00 16000115 和歌山市田尻地内 120 日 5,130,000 円 0 平成29年1月27日 まで 84.84 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月27日 営繕課 岡公園トイレ建替工事 22,340,000 円 0 円 別添 平成28年9月30日 から 19,930,000 円

建築工事業 10:30 16000118 和歌山市岡山丁３番 120 日 19,930,000 円 0 平成29年1月27日 まで 89.21 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月27日 営繕課 塵芥収集車用車庫新設工事 12,260,000 円 0 円 別添 平成28年10月4日 から 10,970,000 円

建築工事業 10:50 16000112 和歌山市出島７９番１ 90 日 10,970,000 円 0 平成29年1月1日 まで 89.48 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月30日 下水道管理課 
水路維持修繕工事　有功地区園
部

3,316,000 円 0 円 別添 平成28年10月5日 から 2,810,000 円

土木工事業 11:30 16000120 和歌山市園部地内 100 日 2,810,000 円 0 平成29年1月12日 まで 84.74 ％

12

（株）青木実業   井口建設   （株）大堀建設   （株）協和開発
（有）國友組   （有）栗山建設工業   （有）光華園   スギモト商
会   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   （有）西尾組   （株）藤本水道
（有）方希産業   （株）矢田建設   （有）ユカワ開発

18
（株）青木実
業

（株）青木実業   井口建設   （株）桜花園   （有）笠野建設
（株）協和開発   （有）國友組   （有）光華園   庄司建設工業
（株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）東部建設   （有）西尾組   藤本開発（株）   （株）藤本水
道   （有）方希産業   松浦舗道建設（株）   （株）矢田建設
（有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸

22
（株）協和開
発

14

角谷産業（株）   紀宝電設（株）   （有）弘成開発   （株）コウ
ノ   新光テック（株）   （株）セイシン   （株）テイク産業
（株）中澤工業   （株）中野建設   原実業   （有）芳野組
（株）吉本建設   良建   （有）和西建設

14
（株）中野建
設

13

（株）青木実業   （有）栄起創建   （有）國友組   庄司建設工業
（株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部
建設   （有）西尾組   藤本開発（株）   （株）藤本水道   （有）
ユカワ開発   （株）吉本園芸

13
（株）創和建
設

16
アサカワリフォーム（株）   （株）初島組   （株）藤本水道   保
田建設（株）

4 （株）初島組

15

浅井建設（株）   東建設工業   アズマハウス（株）   （株）小池
組   （株）日紀建設   橋本建設工業   （株）吉本建設

7 （株）小池組

18
加建工業（株）   （株）共立建設   （株）里村建設   （株）三愛
基礎工業   泰興建設（株）   中原建設   中村設備工業（株）

7
泰興建設
（株）

17


